
L.S.K.L MARCENARIA EIRELI - E.P.P. 
 

R: Enotria, 327 Vila Mazzei São Paulo – SP  Tel: (11) 2614-3948 – (11) 2953-5518. 

CNPJ: 02.605.196/0001 – 73. INSCR. MUNICIPAL: 2.702.281 – 1. INSC ESTADUAL: 115.475.942 – 115. 

 

ANEXO VIII - COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL 

 

 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05, DE 15/10/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012, DE 27/09/2021  

 

 

Razão Social: LSKL Marcenaria EIRELI - EPP 

CNPJ: 02.605.196/0001-73  

Endereço: Rua Enotria,327 – Vila Mazzei – CEP 02309-100 

e-mail: lsklmarcenaria@gmail.com 

Cidade: São Paulo 

Estado: SP 

Telefone: (11) 2614-3948 

 

Obtivemos, nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima 

identificada. 

 

São Paulo, 20 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 


